МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14

(МКДОУ ДЕТСКИЙ САД №14)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                               № 47

Об утверждении должностных инструкций сотрудников

МКДОУ детский сад № 14

     В связи с необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и

организации труда в МКДОУ детский сад №14(далее ДОУ),

п р и к а з ы в а ю:

     1.Признать утратившим силу с 30 декабря 2022 года приказ ДОУ

от 1 июля 2018 года № 111 «Об утверждении должностных инструкций

сотрудников».

     2.Утвердить и ввести в действие новый перечень должностных

инструкций сотрудников ДОУ с 9 января 2023 года (Приложение №1).

     3. Председателю ПК ознакомить всех сотрудников с должностными

инструкциями под роспись, с обязательной отметкой в Журнале учета

выданных инструкций ДОУ.

     4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МКДОУ детский сад № 14                               Л.В.Светличная

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                  к приказу МКДОУ детский сад №14

                                                                  от «___»___________20___г.№_____

                                                                                     УТВЕРЖДАЮ

                                                                  Заведующий МКДОУ детский сад №14

                                                                  __________Л.В.Светличная

                                                                  «____»______________20____г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностных инструкций

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

детский сад №14

№

п/п

Наименование должностной инструкции Индивидуальный

номер

должностной

инструкции

1.  Должностная инструкция воспитателя № 1

2.  Должностная инструкция младшего воспитателя № 2

3.  Должностная инструкции заведующего хозяйством

(завхоз)

№ 3

4.  Должностная инструкция старшей медицинской сестры № 4

5.  Должностная инструкция  повара               №5

6.  Должностная инструкция  кухонного рабочего № 6

7.  Должностная инструкция  машиниста по стирке белья и

ремонту спецодежды

№ 7

8.  Должностная инструкция  дворника №8

9.  Должностная инструкция  рабочего по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий

№ 9

		2023-10-29T20:46:13+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 СТАНИЦЫ ВЕСЁЛОЙ
	Я являюсь автором этого документа